
 

  

 

Note:  

1. Starnet Soluții SRL va asigura montarea în subteran a unui cablu de fibră optică „single mode” cu 8 fibre între sediile indicate 

2. Starnet Soluții SRL va poza capetele cablului optic până la dulapurile comunicaționale de pe adresele indicate.  La capetelele fibrelor optice, va 

instala câte un panou de distribuție constructiv rack 19”. Fibrele optice vor fi sudate la conectoare de tip SC. 
 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele Natalia Cebanu, În calitate de: Director Departament Relatii Clienti Business 

Ofertantul: StarNet Solutii S.R.L.  Adresa: str. Columna 170 

 

 

  
Specificaţii tehnice (F4.1) 

   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 

5] 
 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1574089775944 din 18.11.2019 

Denumirea licitaţiei: Achiziționarea serviciilor transport date pentru Agenția Servicii Publice pe perioada 01 ianuarie– 31 decembrie 2020 

 

    

Cod CPV 

Denumirea serviciilor Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Lotul 5    

 Servicii    

72318000-7 

Servicii transport date pentru 

interconectarea sediului din 

mun. Chișinău, str. 

Alexandru cel Bun, 56 cu 

sediul central mun. Chișinău, 

str. A. Pușkin, 42 

- Cablu Fiber Optic direct, 

8-Core, Outdoor, SMF, 

SC-SC 

- 1000/1000 Mbps (regim 

duplex) 

- Cablu Fiber Optic direct, 

8-Core, Outdoor, SMF, 

SC-SC 

- 1000/1000 Mbps (regim 

duplex) 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574089775944

		2019-12-09T17:34:34+0200




